PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM DEVOLUÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA O CARGO 305 – ARQUITETO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, divulga a relação de candidatos inscritos para o Cargo 305 – Arquiteto que solicitaram
Devolução da Taxa de Inscrição e cuja convocação se tornará sem efeito para fins de realização da prova:

NOME DOCUMENTO CARGO

ANA KARLA RODRIGUES DE ABREU 16958027 305 – ARQUITETO

BEATRIZ FADEL 417104996 305 – ARQUITETO

BEATRIZ SADER GARCIA 456978793 305 – ARQUITETO

DANIELI CERQUEIRA LEITE 478521431 305 – ARQUITETO

DANIELI CRISTINA DE ANDRADE 402965395 305 – ARQUITETO

FERNANDA APARECIDA FABRI 476009728 305 – ARQUITETO

FERNANDA DOS SANTOS PENNA 415827711 305 – ARQUITETO

GABRIELLY FERRAZ MILAN 415191865 305 – ARQUITETO

GIOVANA MONTEIRO DE ALMEIDA 488010421 305 – ARQUITETO

ISABELA GOMES 489761902 305 – ARQUITETO

JULIA MARTINAITIS GONÇALVES 10977805 305 – ARQUITETO

LETICIA GOMES SABINO 497041546 305 – ARQUITETO

LETICIA SACOMAN SAMPAIO 99086262 305 – ARQUITETO

MARIANA DOBBERT TIDEI 434741966 305 – ARQUITETO

THIAGO DIAS DOMINGUES 456603542 305 – ARQUITETO

TONY TYTAN ESDRAZ DOS SANTOS 286308411 305 – ARQUITETO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Rio Claro/SP, 28 de setembro de 2018.

JOÃO TEIXEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE RIO CLARO/SP